
M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 3/2021 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0105-1/21 

PROREKTORA DS.KSZTAŁCENIA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie określenia terminów oceny zajęć dydaktycznych 

prowadzonych w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 i 5 Statutu KUL zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Studenci i doktoranci będą mogli wyrażać swoje opinie odnośnie do zajęć prowadzonych w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2020/2021 na platformie e-KUL od dnia 11 stycznia 2021 r. do dnia 27 

stycznia 2021 r. 

 

§ 2 

1. Oceniany przedstawia wyniki ewaluacji zajęć bezpośredniemu przełożonemu do dnia 26 lutego 2021 r. 

2. Dziekani wydziałów, po przeprowadzeniu procedury określonej w § 2 zarządzenia Rektora KUL z dnia 

27 lutego 2020 r. w sprawie określenia procedury wyrażania przez studentów i doktorantów opinii        

o prowadzonych zajęciach dydaktycznych (Monitor KUL poz. 166/2020 ze zm.), przedstawiają wnioski          

z ewaluacji Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia do dnia 30 marca 2021 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. kształcenia: 

dr hab. Ewa Trzaskowska, prof. KUL 

 


